appartementsindex 436, omvattende: 

(a) het recht op het uitsluitend gebruik van de bedrijfsruimte gelegen op de begane 

grond van het hierna te omschrijven gebouw, plaatselijk bekend 

Europaboulevard 338, 1825 SV Alkmaar; en 

(b) het driehonderdvijfenveertig/vijfendertigduizend zesenzestigste (345/35.066) 

onverdeelde aandeel in de gemeenschap bestaande uit het appartementsrecht, 

rechtgevende op het uitsluitend gebruik van de bedrijfsruimten op de begane 

grond en (deels) op de eerste verdieping van het hierna te omschrijven gebouw, 

ten tijde van de (wijziging) ondersplitsing in appartementsrechten kadastraal 

bekend gemeente Alkmaar, sectie K, nummer 1729-A-398, hierna te noemen: 

het "Hoofdappartementsrecht", uitmakende het onverdeeld vijfendertigduizend 

zesenzestig/zesenvijftigduizend negenhonderdzesenzeventig (35.066/56.976) 

aandeel in de gemeenschap, bestaande uit: 

a. het recht van voortdurende erfpacht van het perceel grond ten tijde van de 

(wijziging) hoofsplitsing in appartementsrechten kadastraal bekend 

gemeente Alkmaar, sectie K, nummers 5851, groot een hectare negen en

[...]

appartementsindex 437, omvattende: 

(a) het recht op het uitsluitend gebruik van de bedrijfsruimte gelegen op de begane 

grond van voormeld gebouw, plaatselijk bekend Europaboulevard 342 te 

Alkmaar, 1825 SV Alkmaar; en 

(b) het driehonderdachttien/vijfendertigduizend zesenzestigste (318/35.066) 

onverdeelde aandeel in de hiervoor sub 1 (b.) omschreven gemeenschap; 

3 het appartementsrecht, plaatselijk bekend Europaboulevard 342, 1825 SV Alkmaar, 
kadastraal bekend gemeente Alkmaar sectie K complexaanduiding 1729-A 

appartementsindex 438, omvattende: